
ISTITUTO  COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO 

Via  Barchetta 2  - 41011  Campogalliano (Modena) 
Tel. 059 -526900   Fax   059 - 528062 

 www.iccampogalliano.gov.it - email i.comp.campogalliano@libero.it 

moic80400x@pec.istruzione.it   C.F. 80010230367 

 
 

Prot. n. 1484/2021                            Campogalliano, 10.04.2021  
 

Ai Genitori degli alunni  

delle classi 2^ e 3^ della scuola secondaria di I grado 
 

Al Personale scolastico 
Al DSGA 

Al sito web 

dell’Istituto comprensivo  
 

 
Oggetto: ripresa delle attività didattiche in presenza per le classi seconde e 
terze della scuola secondaria 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Vista l'Ordinanza del Ministero della Salute del 9 aprile 2021, 
che all’art.1 assegna l'Emilia-Romagna alla zona 
arancione. 

Considerato che  il Decreto il DPCM del 1^ aprile 2021 all’art. 2 co. 2 dispone 
che, nelle zone gialla e arancione, le attività scolastiche e 

didattiche per il secondo e terzo anno di frequenza della 
scuola secondaria di primo grado si svolgano 
integralmente in presenza.          

    
 

DECRETA 

 

il rientro in presenza dal giorno 12 aprile 2021 anche per le classi seconde e 
terze della scuola secondaria di primo grado. 

 

 
Cordiali saluti        Il dirigente scolastico  

 

http://www.iccampogalliano.gov.it/
mailto:i.comp.campogalliano@libero.it
mailto:moic80400x@pec.istruzione.it

		2021-04-10T11:03:10+0200
	Toro David




